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NAJŚWIĘTSZA DZIEWICA MARYJA 
 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Poczęcie, Ja jestem Tą, która urodziła Słowo, Ja 

jestem Matką Jezusa i Waszą Matką, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z Moim 

Synem Jezusem i Bogiem Ojcem Wszechmogącym, Przenajświętsza Trójca jest 

tutaj, pośród Was.  

Moje Dziatki, otaczam Was wszystkich w Moim płaszczem, chronię Was, bo lubię 

Was chronić. Ja wysłuchałam modlitw wszystkich tych, którzy modlili się sercem, 

jestem bardzo szczęśliwa, kiedy stawiacie Przenajświętszą Trójcę na pierwszym 

miejscu. 

Dzisiaj pragnę dać radość wszystkim obecnym tutaj, przyjdźcie do Mnie, a Ja ucałuję 

Wasze koronki Różańca św, przyjdźcie do Mnie i módlcie się, ponieważ Ja pragnę 

dzisiaj wysłuchać niektórych z Was. 

Moje Dzieci, przychodźcie tu zawsze, ponieważ Ja pragnę Wam dać ogromną 
radość w tym miejscu, w którym Ja mieszkam, a wkrótce cały świat będzie 
mówił o cudach, które Ja dam wraz z Moim Synem Jezusem. Wierzcie nam, 
ponieważ nie wszyscy wierzą, że Ja przebywam w tym miejscu, ale wkrótce, 
bardzo szybko, nikt nigdy nie będzie w stanie wątpić, ponieważ to, co 
zobaczycie, będzie wspaniałe i nawróci wiele dusz niewiernych. 
Kocham Was, Moje Dzieci, i dziękuję Wam, za modlitwy, które Mi przekazujecie, Ja 

dam Wam łaski, o które Mnie prosicie, ponieważ pragnę wysłuchać błagania 

Waszych serc. Módlcie się zawsze, koronki, które Ja dziś pocałowałam, dadzą Wam 

zapachy pochodzące z Nieba, jeśli będziecie modlić się sercem. 

Mój Syn Jezus jest tutaj pośród Was, On dotknął wielu serc, które teraz 
odczuwają wielką radość, On kształtuje wraz z tymi wszystkimi, którzy modlą 
się i podążają za Nim, nowy Kościół, który nie pozwala się zepsuć mocom. 
Apostoł Piotr jest w sercu wszystkich tych, którzy podążają za naukami Mojego 
Syna Jezusa, a wszystko to jest nowym Kościołem, ponieważ Bóg Ojciec 
Wszechmogący, wkrótce ujawni wszystkie obrzydliwości, które są w starym 
Kościele, ustanowionym przez ludzką moc, przez podejmowanie decyzji, które 
nie pochodzą z Nieba i prowadzą lud Boży w zamieszanie. Bądźcie posłańcami 
prawdy i nie lękajcie się, ponieważ wkrótce Moje Niepokalane Serce 
zatriumfuje. Moje przesłanie prawdy dociera do wielu ludów i krajów, aby 
mogły zostać nawrócone, ci, którzy wierzą, będą chronieni przez Boską łaskę, w 
momentach, w których ludzkość będzie musiała stawić czoła wielkim 
cierpieniom, Trzecia Tajemnica Fatimska jest w toku. 
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Nie bójcie się nikogo, Moich Dzieci, ponieważ Ja jestem z Wami, kocham Was, 

kocham Was, kocham Was, Ja teraz Ja muszę Was zostawić, daję Wam pocałunek i 
Wszystkich Was błogosławię, w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego.  

Shalom! Pokój, Moje Dzieci. 


